1º ADENDO MODIFICADOR DO EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 93/2015 – MODALIDADE DE TOMADA DE PREÇO Nº 22/2015

O MUNICÍPIO DE PALMITOS, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede à Rua Independência, nº 100, centro, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que houve as seguintes ALTERAÇÕES no EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 93/2015 – MODALIDADE DE TOMADA DE PREÇO Nº 22/2015:

1 - Fica ALTERADO o inciso III, do item 10.6, conforme a descrição a seguir:

ONDE SE LÊ:
III- Apresentarem percentual de desconto superior a 40% (quarenta por cento) sobre os custos internos, baseados na tabela de preços do Sindicato das Agências de Propaganda do Estado de Santa Catarina (SINAPRO/SC);

LEIA-SE:

III- Apresentarem percentual de desconto superior a 80% (oitenta por cento) sobre os custos internos, baseados na tabela de preços do Sindicato das Agências de Propaganda do Estado de Santa Catarina (SINAPRO/SC);

2 – As demais cláusulas e condições permanecem inalteradas.
Quaisquer outros esclarecimentos poderão ser obtidos no Setor de Licitações do Município de Palmitos, através do telefone (049) 3647 9610 ou pelo e-mail: licitacao@palmitos.sc.gov.br.

Palmitos (SC), 18 de agosto de 2015.

NORBERTO PAULO GONZATTI

PREFEITO DE PALMITOS